

**Svend Aage Nielsen, autoriseret el-
installatør A/S**

CVR-nr. 12784899

Skælskørvej 21

4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Morten Bach Gaardboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svend Aage Nielsen, autoriseret el-installatør A/S
Skælskørvej 21
4200 Slagelse

CVR-nr.: 12784899

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Morten Bach Gaardboe, formand

Martin Slot

Linda Slot

Direktion

Martin Slot, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.022 t.kr. mod et overskud på 458 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitet og resultat for 2016/17 vil blive på niveau med 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.955.142	8.506
Personaleomkostninger	1	(8.187.442)	(7.537)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(423.410)</u>	<u>(331)</u>
Driftsresultat		1.344.290	638
Andre finansielle indtægter		44.331	32
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.629)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.322.992	612
Skat af ordinært resultat	3	<u>(301.266)</u>	<u>(154)</u>
Årets resultat		<u>1.021.726</u>	<u>458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>1.021.726</u>	<u>458</u>
		<u>1.021.726</u>	<u>458</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.208.539	738
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.208.539</u>	<u>738</u>
Anlægsaktiver		<u>1.208.539</u>	<u>738</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		596.500	654
Varebeholdninger		<u>596.500</u>	<u>654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.901.052	3.471
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	518.740	288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.564	82
Andre tilgodehavender		141.880	0
Periodeafgrænsningsposter		47.170	42
Tilgodehavender		<u>5.959.406</u>	<u>3.883</u>
Likvide beholdninger		<u>966.983</u>	<u>1.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.522.889</u>	<u>6.022</u>
Aktiver		<u>8.731.428</u>	<u>6.760</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.000.000	1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.021.726	458
Egenkapital		<u>2.521.726</u>	<u>1.958</u>
Udskudt skat		96.238	6
Andre hensatte forpligtelser		50.055	0
Hensatte forpligtelser		<u>146.293</u>	<u>6</u>
Finansielle leasingforpligtelser		792.657	422
Skyldig selskabsskat		211.087	165
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.003.744</u>	<u>587</u>
Finansielle leasingforpligtelser		305.893	235
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.000	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.027.124	1.372
Skyldig selskabsskat		165.086	380
Anden gæld		2.331.562	2.207
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.059.665</u>	<u>4.209</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.063.409</u>	<u>4.796</u>
Passiver		<u>8.731.428</u>	<u>6.760</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.000.000	458.447	1.958.447
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(458.447)	(458.447)
Årets resultat	0	0	1.021.726	1.021.726
Egenkapital ultimo	500.000	1.000.000	1.021.726	2.521.726

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.847.615	6.272
Pensioner	966.111	947
Andre omkostninger til social sikring	180.925	182
Andre personaleomkostninger	192.791	136
	<u>8.187.442</u>	<u>7.537</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	354.690	329
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	68.720	2
	<u>423.410</u>	<u>331</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	211.087	165
Ændring af udskudt skat	90.179	(11)
	<u>301.266</u>	<u>154</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.086.902
Tilgange	1.087.761
Afgange	(663.354)
Kostpris ultimo	3.511.309
Af- og nedskrivninger primo	(2.348.329)
Årets afskrivninger	(354.693)
Tilbageførsel ved afgange	400.252
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.302.770)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.208.539
Ikke-ejede aktiver	1.165.600

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.448.110	524
Foretagne acontofaktureringer	(4.159.370)	(251)
Overført til gældsforpligtelser	230.000	15
	518.740	288

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	100	1.000,00	100.000
B-aktier	400	1.000,00	400.000
	500		500.000

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er lejemålet uopsigeligt indtil 2021. Den årlige husleje udgør 300 t.kr. pr. 1. maj 2016.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Slot Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via bank stillet sædvanlige arbejdsgarantier over for kunder for i alt 972 t.kr.

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.166 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Slot Holding ApS, Skælskørvej 21, 4200 Slagelse